

Årsredovisning

för

Mela Food AB

559258-5102

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Albin Falkenby, Styrelseledamot
2026-04-27

Styrelsen och verkställande direktören för Mela Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi ökat vår omsättning på grund av en ökad kundkrets då vi har köpt in en ny foodtruck och investerat lite i vår lokal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 265	3 599	2 922	1 468
Resultat efter finansiella poster	634	232	281	17
Soliditet (%)	78,4	83,1	73,8	43,9

Omsättning har ökat på grund av ökad kundkrets.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	507 540	134 159	666 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 159	-134 159	0
Årets resultat			498 424	498 424
Belopp vid årets utgång	25 000	641 699	498 424	1 165 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	641 699
årets vinst	498 424
	1 140 123
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 140 123
	1 140 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 265 299	3 599 324
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 265 299	3 599 325
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 016 014	-873 486
Övriga externa kostnader		-956 147	-899 869
Personalkostnader	2	-1 532 882	-1 484 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-127 465	-111 359
Summa rörelsekostnader		-3 632 508	-3 368 930
Rörelseresultat		632 791	230 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 393
Räntekostnader		766	27
Summa finansiella poster		766	1 420
Resultat efter finansiella poster		633 557	231 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-60 000
Resultat före skatt		633 557	171 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 133	-37 656
Årets resultat		498 424	134 159

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	119 995	140 699
Inventarier	3	702 591	223 530
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	101 496	137 318
Summa materiella anläggningstillgångar		924 082	501 547

Summa anläggningstillgångar

924 082

501 547

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		47 554	74 218
Förutbetalda kostnader		33 391	29 929
Summa kortfristiga fordringar		80 945	104 147

Kassa och bank

Kassa och bank		712 941	454 786
Summa kassa och bank		712 941	454 786
Summa omsättningstillgångar		793 886	558 933

SUMMA TILLGÅNGAR

1 717 968

1 060 480

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

641 699

507 540

Årets resultat

498 424

134 159

Summa fritt eget kapital

1 140 123

641 699

Summa eget kapital

1 165 123

666 699

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

230 000

230 000

Summa obeskattade reserver

230 000

230 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

95 054

48 720

Skatteskulder

58 991

0

Övriga skulder

158 800

110 061

Upplupna kostnader

10 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

322 845

163 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 717 968

1 060 480

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	6 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	358 185	278 496
Inköp	550 000	79 689
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	908 185	358 185
Ingående avskrivningar	-134 655	-79 822
Årets avskrivningar	-70 939	-54 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-205 594	-134 655
Utgående redovisat värde	702 591	223 530

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 411	199 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 411	199 411
Ingående avskrivningar	-58 712	-38 008
Årets avskrivningar	-20 704	-20 704
Utgående ackumulerade avskrivningar	-79 416	-58 712
Utgående redovisat värde	119 995	140 699

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 932	214 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 932	214 932
Ingående avskrivningar	-77 614	-41 792
Årets avskrivningar	-35 822	-35 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 436	-77 614
Utgående redovisat värde	101 496	137 318

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Göteborg

William Rossi
William Rossi
Ordförande
2026-04-24

Albin Falkenby
Albin Falkenby
Verkställande direktör
2026-04-24